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AoF kan som enda tidning presentera nyheterna 
från Flugfiskemässans Nyhetstorg redan nu.
Men dregla inte ihjäl tidningssidorna... 

Text Redaktionen

14 heta mässprylar
➺

➺

➺

2. Dokumentärt om fjällfiske
Filmaren Thomas Öhman har nu äntligen slutfört sitt mastodont-
projekt Drömån – mitt myggfiskeparadis som skildrar sökandet 
efter hemliga, ofiskade vatten i svenska fjällen. Filmen, som byg-
ger på totalt 23 veckor ute i fält under sju somrar med kanot, har 
stora förväntningar på sig nu när den äntligen är färdigklippt. 
Drömån lanseras på Flugfiskemässan.
Cirkapris: 299 kronor.

1. Galen film från Mountain Media 
I filmen Mayfly madness får publiken hänga med Johan 
Klingberg och Ulf Börjesson under totalt tre säsonger när de 
jagar efter storöring när de stora dagsländorna kläcker. De 
far runt bland sina favoritåar i södra Sverige från maj–juni och 
smyger sig fram till de riktigt stora fiskarna.

I bonusmaterialet binder de sina egna Mayfly-favoriter. Fil-
men har premiär den 23/2 och ett utdrag från filmen kommer 
att visas under mässdagarna.  
Cirkapris: 195 kronor. 

3. Ny rulle med fajtingbroms 
Vision presenterar en ny antireverserulle, HDC Varioverse, på mässan. 
Bromsen är justerbar med hjälp av handtaget under fajten med storfisken. 
Det gör att du får bättre kontroll över händelseförloppet och minskad risk 
för att firren går loss.  

För att vara en rulle av den typen är Varioverse förvånansvärt lätt. Finns i 
storlekarna 7/9, 9/10 och 11/13. 
Cirkapris: 4 700 kronor.

4. Hajsko för vadning
Allt fler tillverkare lånar inspiration från vandringskängor när de tillverkar sina 
vadarskor. Modellen Mako från Vision ska klara många mil både i vattnet och på 
landbacken. Den är gjord av malen PVC-plast och är mycket lätt på foten. Välj 
mellan sula med tungstensdubbar eller filt. Alla snörhällor tål saltvatten.   
Cirkapris: 1 020 kronor (för filtmodellen), 1 600 kronor (med dubbad Vibramsula). 

➺
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6. Spön med starka nerver 
Loops nya variant av Evotec-serien är tillverkad med en speciell teknik, Cross weave, och spöna 
kan fås i medium, medium-fast eller fast action. Spöna ska vara helt fria från vibrationer och har 
det patenterade, tennisinspirerade sexkantiga X-griphandtaget som visades upp på mässan 
förra året. Handtaget är tillverkat i en kork- och epoxy-blandning för bra hållbarhet.    
Cirkapris: Från 2 790 kronor

➺
3 frågor till

mässgeneralen
Micke Welin 

AoF: Årets mässa kommer att hållas i 
den nybyggda hallen, kommer besö-
karna att märka någon skillnad?
– Absolut, det kommer bland annat att 
vara en helt annan belysning i den nya 
hallen med olika ljusgårdar för att det 
inte ska bli en för mörk känsla. Dess-
utom är golvet slipat, väggarna ljusa och 
fräscha, vilket tillsammans ger ett lite 
mer designat intryck än tidigare.  

AoF: Hur märks det att årets Flugfis-
kemässa går samtidigt som båtmäs-
sans sista dagar? 
– Framförallt så är det en massa syner-
gieffekter av att köra samtidigt som 
båtmässan. Även om det är olika hallar 
så vet vi att båtmässans besökare har ett 
stort intresse även för sportfiske och vi 
kan nog även få en del PR-mässig drag-
hjälp av båtmässan, som är större. För 
140 kronor får man nu möjlighet att gå 
på alla tre mässorna samtidigt (Vildmark, 
Flugfiske och Båt). Så under Flugfiske-
mässans fyra dagar kommer det nog att 
vara totalt sett 60 000–70 000 personer i 
alla hallarna samtidigt.  

AoF: Har du några proffstips på hur 
man får ut det mesta av sitt mäss-
besök?
– Ta på ett par sköna skor, ha inte för 
mycket kläder. Använd garderoben även 
om det kostar lite så slipper du att bära på 
kläder och blir inte lika varm. Försök ta det 
lugnt, stressa inte. Ta gärna med någon 
kompis, passa på att ta en fika eller en öl 
och missa inte de många gratis föreläs-
ningarna, just de många bra föredragen är 
faktiskt ett signum för Flugfiskemässan.

7. Anpassar sig till kastaren
Serien Xact ska kunna anpassa sig till kastaren. Ju mer du belastar det desto djupare aktion. 
Tillverkaren Loop säger att du får både precision och prestanda i ett och samma spö. Klingan 
har en grönfärgad finish och tvåbenta snakeringar.    
Cirkapris: Från 1 990 kronor.

➺
➺

5. Specialsträcka i Lungsjöån
Fiskeguiden Jonas Hagborg erbjuder fina möjligheter till torrflugefiske i Dalaskogarnas Borrsjöån 
och Lungsjöån. I år lanserar han en del specialresor och möjlighet till skräddarsydda upplägg. 
Fisket i åarna kan stundtals vara en riktig adrenalinkick med omfattande svärmningar och skygg, 
stor fisk att försöka överlista. Här finns både öring och regnbåge. Fisket håller betydligt högre 
klass än traditionellt put & take-fiske. Mer information hittar du på www.flyfisher.nu, eller så stäl-
ler du dina frågor under mässdagarna.  
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10. Nyheter från Settern
Under 2010 släpper bokförlaget Settern 
lagom till mässan boken Westrins fjällfis-
ketips, skriven av Sveriges kanske mest 
erfarna fjällflugfiskare Gunnar Westrin. I bo-
ken tipsar Westrin om allt som kan göra din 
fjällresa skönare och bättre, boken ska även 
ha en ekologisk touch. Boken är 160 sidor.
Cirkapris: 380 kronor.     

Förlaget lanserar även boken Frank Sawy-
ers nymfteknik med sammanställt material 
av sonsonen Nick Sawyer och illustrationer 
av Thommy Gustavsson.
Cirkapris: 340 kronor.  

Under mässdagarna 11–14 mars kom-
mer besökarna att kunna rösta på deras 
egen personliga favorit bland dyrgriparna 
på Nyhetstorget. Oavsett vad man väljer 
att rösta på finns chans att vinna fina pri-
ser. I nuläget, bland annat ett Primuskök 
och en vistelse på Hellefors herrgård med 
boende för 2 personer samt fiske i Damm-
tjärn (värde cirka 3 000 kronor). 

➺

➺

➺

➺

8. Ny åsträcka i Enköping
Strömfiske efter öring är en bristvara i Stockholmstrakten, men nu öppnar Mälardalens Sport-
fiske upp en helt ny sträcka i “Lilla ån tre mil utanför Enköping. Här är det fly only som gäller 
efter öring och regnbåge och det går att boka dagskort måndag och torsdag samt heldags-
fiske för grupper fredag, lördag och söndag. Det är en liten hemlig å som rinner genom 
jordbrukslandskapet. Tack vare de många biflödena kan ån hålla en temperatur under 17 
grader även under högsommaren. Det fins även chans att anlita fiskeguide, låna utrrustning 
och boka catering. För mer information, gå in på www.malardalenssportfiske.se, eller ring 
0171-210 35. Det går förstås bra att fråga under mässan också. 

Rösta
och
vinn!

9. Lyxig flytring  
Efter två års utvecklingsarbete är 
företaget Imago Flyfishings lyx-
flytring äntligen klar att sjösättas. 
Det lanserar ett flytringspaket på 
mässan där både pump och pad-
delfenor ingår i kittet levererade i 
en specialryggsäck.Ett nytt grepp 
är att även sitsen och ryggstödet 
är uppblåsbara så att du får en 
högre position över vattenytan. 
Cirkapris: 3 999 kronor.  

Imago har även en uppföljnings-
serie av sina Amphibian-vadare, 
Amphibian Light, som är lättare än 
den första generationen. De nya 
vadarna har ett slitstarkt 3-lager-
sandningsmaterial, som ska vara 
mindre svettigt. Vadarna är särskilt 
lämpade för sommarfisket. Finns 
att testa på mässan.    
Cirkapris: 2 699 kronor. 
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11. Prisvärd lättviktsrulle
HS Import lanserar den mycket prisvärda aluminiumrullen DJ. 
De lågt tickande rullarna med en helt egen design tål salt-
vatten och går enkelt att ställa om från vänster- till högervevad. 
Extraspolar finns som tillbehör. Rullarna är ljusgrå och har två 
års garanti.
Cirkapris: 595–895 kronor, beroende på klass. 
HS  Import  presenterar även ett utbud av Tonkin bambukling-
or med klassiska taperingar som Hardy, Winston och Leonard. 
Samtliga klingor levereras med en extra topp. 
Cirkapriser: 3 460–3 940 kronor. 

12. Snygga storspolar 
Storspolemodellen Haze är en serie flugrullar från Guideline i blank, 
svartanodiserad T6061-aluminium med mediumbred spole i large ar-
bour-modell. De har ett helt inkapslat bromssystem av typen »stacked 
discs« som ska ge en jämn och pålitlig bromsverkan. Rullarna har en 
diskret knarr i båda riktningarna och kan enkelt skiftas mellan vänster- 
och högervevning. Även de små modellerna har en hel ram för att 
undvika att lina och tafs letar sig in i rullen. De finns i fem storlekar.  
Cirkapris i butik: 1 799–2 799 kronor.

14. Black power-rulle från Zpey
Även Zpey presenterar en helt ny rulle inför den nya säsongen. Den heter 
Zpey Zero och är tillverkad i rostfritt gods, har ett vattentätt bromssystem och 
går att växla mellan göger- och vänstervev. Zero-rullen finns i storlekarna 5/7 
och 7/9 för enhandsfiske och storlek 8/9 och 9/11 för tvåhands. 
Cirkapris: 2 195–2 395 kronor 

➺ ➺

➺

➺

13. Nytt spö för smygfiske
Guideline Fario är en spöserie som rullar ut nu under våren och består av tio 
olika modeller anpassade för lätt fiske efter öring, harr och röding. Lättaste 
spöet är en åttafotare i klass 2 och tyngst en niofotare i klass 6. Utseendemäs-
sigt har spöna en blank, olivfärgad klinga med mörkröda lindningar, klassiska 
snakeringar, halfwells korkhandtag och ett blankt rullfäste med en graverad 
dagslända samt ädelträinlägg. Aktionen beskrivs som djup medium/fast, och 
passar för fiske med tunna tafsar, små flugor och försiktiga presentationer. 
Spöna levereras med tygfodral och aluminiumtub. 
Cirkapris i butik: 3 599–3 899 kronor. 


